



Ordine n° 71 del 27/02/2019

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	WFJCVR
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG226807

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZD22759DEF	B02
2		ZD22759DEF	B02
3		ZD22759DEF	B02
4		ZD22759DEF	B02
5		ZD22759DEF	B02
6		ZD22759DEF	B02
7		ZD22759DEF	B02
8		ZD22759DEF	B02
9		ZD22759DEF	B02
10		ZD22759DEF	B02
11		ZD22759DEF	B02
12		ZD22759DEF	B02
13		ZD22759DEF	B02
14		ZD22759DEF	B02



Spett.le Media Direct S.R.L.

Via Villaggio Europa,3

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) ITALIA

C.F. 02409740244

P.IVA IT02409740244

Tel: 0424504650

Fax: 0424504651

EMAIL: info@mediadirect.it

Ordine n° 71 del 27/02/2019

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE			
Acquisto materiale di consumo specifico per laboratori – Prof. Rocco OLIVETO			
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO		RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	
Ordine Diretto di Acquisto, Tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, Presso la Ditta Media Direct S.R.L., come da Allegati M.E.P.A. del 19 febbraio 2019		Determina a Contrarre N. 114-2019 del 27 febbraio 2019	
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA	AGENZIA	CONTO

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Kit Raspberry Pi 3 Premium – Codice Articolo: 316276	5	76,9000	384,50	0,00	0,00	0,00	384,50	84,57	469,07
2	Arduino Mega 2560 Rev. 3 – Codice Articolo: 292652	5	35,0000	175,00	0,00	0,00	0,00	175,00	38,50	213,50
3	Arduino Uno Rev. 3 – Codice Articolo: 292651	5	20,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	22,00	122,00
4	Set Sensori Avanzato per Arduino – Codice Articolo: 301207	5	70,0000	350,00	0,00	0,00	0,00	350,00	77,00	427,00
5	Servomotore Mini (9 Grammi) – Codice Articolo: 301211	5	3,6200	18,10	0,00	0,00	0,00	18,10	3,98	22,08
6	Cavetti con Jumper M - M per Arduino (65 Pezzi) – Codice Articolo: 300553	5	4,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	4,40	24,40
7	Resistenze da ¼ W (2.000 Pezzi) – Codice Articolo: 301204	1	11,1600	11,16	0,00	0,00	0,00	11,16	2,46	13,62
8	Multimetro Digitale Entry Level – Codice Articolo: 305941	5	12,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	60,00	13,20	73,20
9	Cavo USB 2.0 A/B Bulk (1,8 Metri) – Codice Articolo: 293915	10	1,4400	14,40	0,00	0,00	0,00	14,40	3,17	17,57
10	Resistenze Varie da ¼ W (500 Pezzi) – Codice Articolo: 300556	1	9,9400	9,94	0,00	0,00	0,00	9,94	2,19	12,13
11	Humidity and Temperature Sensor RHT03 (DHT-22) – Codice Articolo: 302363	5	8,8000	44,00	0,00	0,00	0,00	44,00	9,68	53,68
12	Cavo Convertitore Adattatore da HDMI (M) a VGA (F) (Video + Audio) – Codice Articolo: 305497	5	18,9500	94,75	0,00	0,00	0,00	94,75	20,85	115,60
13	Box Porta Componenti con Dieci Compartimenti –	5	1,8700	9,35	0,00	0,00	0,00	9,35	2,06	11,41

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
13	Codice Articolo: 301208									
14	Buzzer Cicalino Piezo da 86 dB – Codice Articolo: 318700	5	3,5000	17,50	0,00	0,00	0,00	17,50	3,85	21,35

CODICE IVA		IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)		1.308,70	287,91
		TOTALE PREZZO €	1.308,70
		TOTALE SCONTO €	0,00
		TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
		TOTALE IMPONIBILE €	1.308,70
		TOTALE IVA €	287,91
		TOTALE FISCALE ORDINE €	1.596,61

N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12,13,14	ZD22759DEF	1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12,13,14	PROGET_20172018300117OLIVE TOSANER_2018

CAUSALE ACQUISTO	Affidamento in economia - affidamento diretto
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA	Da consegnare al Prof. Rocco OLIVETO
TIPO DECORRENZA PAGAMENTO	30 Giorni Verifica Conformità Prodotti

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto, Tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, Presso la Ditta Media Direct S.R.L., come da Allegati M.E.P.A. del 19 febbraio 2019

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento